КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от

О поощрении

17 октября 2024 года на базе МБОУ «Липовская основная школа» прошёл
методический семинар «Точка роста» как ресурс формирования естественно
научной грамотности» для руководителей центров «Точка роста» муниципальных
бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального образования
ччРославльский район» Смоленской области.

В рамках методического семинара выступила директор школы Амелина
Валентина Алексеевна. Руководитель центра «Точка роста» Белова Екатерина
Александровна представила результаты работы центра.

Педагогический опыт школы представлен 2 открытыми уроками и 3
внеклассными мероприятиями. Уроки проведены на высоком методическом уровне.
Учителя продемонстрировали владение современными педагогическими
технологиями. Формы уроков были разнообразны.

Все проведенные мероприятия продемонстрировали систему в работе
администрации школы по созданию условий для творческой самореализации
учащихся, для профессионального роста педагогов.

Все участники отметили ценность данной работы и высокий уровень
проведения методического семинара.

На основании вышеизложенного,

п р и к а з ы в а ю :

1.Объявить благодарность за подготовку и проведение методического
семинара «Точка роста» как ресурс формирования естественно-научной
грамотности» следующим работникам:

- Амелиной Валентине Алексеевне, директору МБОУ «Липовская основная
школа»;

- Штучкиной Наталье Ивановне, заместителю директора по учебной работе
МБОУ «Липовская основная школа»;

- Беловой Екатерине Александровне, руководителю центра «Точка роста»
МБОУ «Липовская основная школа».

2.Рекомендовать Амелиной В.А., директору МБОУ «Липовская основная
школа», поощрить педагогов и других работников, принявших активное участие в
подготовке и проведении методического семинара.

Председатель Комитета Н.Н. Гращенко